V. Ex his Clementis X. litteris facile quivis desumet, quae sint Indulgentiae 
Confratribus, et Consororibus Confraternitatis Chordigerorum S. Francisci â Paulo 
V. post priorum revocationem concessae? In specie videre est, quod Indulgentia 
plenaria Confratribus, qui processioni omni mense fieri solitae interessent, â Sixto 
V. concessa, sit â Paulo V. reducta ad tres annos, et totidem quadragenas. Verum 
succedens Clementi X. Innocentius XI. ad augendam majorem in populo Christiano 
devotionem denuo concessit Confratribus Confraternitatis Chordigerorum S. Fran-
cisci, qui processioni omni mense fieri solitae interfuerint, Indulgentiam plenariam 
die 26. Augusti 1680. quae usque ad haec tempora non fuit revocata. Tenor littera-
rum Innocentii XI. est sequens:

Innocentius Papa XI.
Ad perpetuam rei memoriam.

Ad augendam fidelium Religionem, et animarum Salutem Caelestibus Ec-
clesiae thesauris pia charitate intenti, ac supplicationibus dilecti filii Joannis Fran-
chini Mutinen. Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium nuncupa-
torum Procuratoris Generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, 
omnibus, et singulis Confratribus, et Consororibus Confraternitatum sub titulo, seu 
denominatione funiculi ejusdem Sancti Francisci, sive Chordigerorum in Ecclesiis 
dicti Ordinis hactenus erectarum, et in futurum erigendarum verè paenitentibus, 
et confessis, ac Sacra Communione refectis, qui, et quae Processioni per easdem 
Confraternitates semel in mense fieri solitae devotè interfuerint, et ibi pro Chris-
tianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Eccle-
siae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, qua vice praefatorum id egerint, 
plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericor-
diter in Domino concedimus, in contrarium facientibus non obstantibus quibus-
cumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut 
earumdem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis manu 
alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate 
constitutae munitis eadem prorsus fides, ubique locorum habeatur, quae haberetur 
ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae. 	Datum Romae apud Sanctam 
Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXVI. Augusti MDCLXXX. Pontifi-
catûs nostri anno quarto.

VI. In hac Labacensi Ecclesia qualibet prima Dominica mensis ducitur 
Processio Confraternitatis Chordigerorum S. Francisci (ad quam multi Confratres, 
et Consorores confluere solent) post prandium terminata Concione, quae hora pri-
ma inchoatur de praerogativis hujus Confraternitatis, per ambitum exteriorem circa 
coeme-
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terium cantando Hymnum de S. Francisco: Proles de Caelo prodiit. Quantus sit 
numerus Confratrum? ex eo facile patet, quod in festo Portiunculae, quo die prin-
cipale hujus Confraternitatis festum celebratur, ad 2000. Chordarum Confratribus 
distribuantur, quibus si aliis temporibus per annum distributae adjungerentur, trium 
millium numerum longè transcenderent. Pro Confratribus, et Consororibus [de-
functis]321 Chordigerorum Confraternitatis est privilegiata Ara S. Francisci feria II. 
cujuslibet hebdomadae. Fuit autem haec Confraternitas in hac Labacensi Ecclesia 
erecta anno 1682.